

Referat fra bestyrelsesmøde i Ungdomsskolen

Mødeart	Bestyrelsesmøde
Dato	24-01-2019
Sted	Ungdomsskolen Søndergade 12G
Deltagere	Peter Nielsen, Pia Paaske, Henrik Friis, Lone Elgkjær, Holger Hansen og Tim Zwisler
Forbered	Skal have læst det medsendte
Medbring	

Dagsorden	Uddybning	Ansvar	Tid
Velkommen	En kort præsentation af to repræsentanter fra et meget engageret elevråd. Vi siger velkommen til Andreas		17.30
Godkendelse af dagsorden	Godkendt		
Godkendelse af referat	Godkendt		
Orientering hvor ungdomsskolen er nu.	10.klasse Der er nye linjer, der kommer 5 * 5 workshops Der kommer en ny struktur i skoleåret 2019-20 Heltiden Det går godt, Medarbejderne føler sig ikke stressede mere, Der er en markant forbedring, Klub/Fritid Bakkedahl lukkes ned, da bygningen skal rives ned. Vi skal i gang med en ny klubstruktur, hvor de unge vil blive rådført. Sommerskole Sommerskole er et gammelt koncept. Det skal derfor vurderes om den skal ligge hos ungdomsskolen, Gokart Gokart lukker ned før opstart i denne sæson, da gokart er for dyr, og vi har for få unge som melder sig til holdet, Det koster 130.000 kr. dvs. 18.000 kr. pr. ung.		17.40

	<p>Ungdomsskolen sælger alt materiale, og beholder det som vi evt. kan bruge til et cykel /knallert- værksted.</p> <p>+ Evakueringsplan Ungdomsskolen Søndergade 12 Godkendt.</p>		
budgettildelingsmodel	Ungdomsskolen har sendt to høringsvar, TZ sender en mail rundt vedr. offentliggørelsen af høringsvarene. Vi afventer en beslutning.	Henrik	18.10
NADA som pædagogisk redskab i ungdomsskolen.	Nada Drøftelse om dette punkt,	Brian	18.25
Vedtægter	De nye vedtægter bilag delegationsaftalen TZ tager den op i CBU		18.45
Faxe i Fællesskab	Ungdomsskolen er godt i gang med Faxe i Fællesskab. Der er taget tiltag til at styrke fællesskabet for ungdomsskolen med resten af kommunen.		19.00
Evt.	<p>Ungdomsskolen skal stå for et vælgermøde. TZ er usikker på om man må det, som ansat i Faxe Kommune, TZ sender det skriv fra Direktionen.</p> <p>Tak for et godt møde hvor vi fik snakket politik og meget andet.</p>		19.20